
2016 metų pirmojo pusmečio veiklos 
rezultatų pristatymas



Pranešėjas

2

Vytenis Labanauskas 
Direktorius



Turinys

3

1 Bendra informacija

2 Kremavimai

3 Pajamos ir bendrasis pelnas

4 EBITDA ir pelnas

5 Svarbūs įvykiai

6 Klausimų sesija



EUR 000' 2015
2015

6 mėn.
2016

6 mėn.augimas, %

Kremavimai, vnt. 3'502 1'714 1'953 14%

Pajamos 1'235 620 667 8%

Savikaina 195 119 139 17%

Bendrasis pelnas 1'040 501 527 5%

marža, % 84% 81% 79%

Veiklos sąnaudos 415 215 229 6%

EBITDA 714 329 365 11%

marža, % 58% 53% 55%

Pelnas prieš 
apmokestinimą

593 265 292 10%

marža, % 48% 43% 44%

Turtas 2'776 2'707
Nuosavas kapitalas 1'830 1'575
Grynoji skola 726 945

Bendra informacija

4

Rezultatai

Įkurta 2008 metais, Bendrovė 
AB „K2 LT” yra pirmoji ir vienintelė 
krematoriumo valdytoja Lietuvoje.

Krematoriumas stovi geografiškai 
patogioje vietoje, Lietuvos 
viduryje – Kėdainių mieste. 

Dėl įvairių politinių barjerų ir ilgų 
biurokratinių procedūrų pirmasis 
kremavimas buvo atliktas tik 2011 
metų pabaigoje. Nuo tada 
Bendrovė sparčiai auga.

Bendrovėje dirba 9 darbuotojai.



Kremavimai

5

• AB „K2 LT“ 2016 pirmąjį pusmetį atliko 1.953 kremavimų. Tai yra 14% daugiau, nei 2015 m. tuo 
pačiu laikotarpiu (1.714 kremavimų).

• Kremavimą Lietuvoje stabiliai renkasi apie 10 proc. šalies gyventojų.

• Tikimasi, kad kremavimų skaičius 2016 metais pasieks 4.000.

497 513 503
605

656 634
718

762
842 872 856

932

1059

894

Q1 Q2 Q3 Q4

2013 2014 2015 2016



351

445

620
667

268

362

501
527

76%

81% 81%
79%

40%

45%

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2013 6 mėn. 2014 6 mėn. 2015 6 mėn. 2016 6 mėn.

Pajamos ir bendrasis pelnas

Revenue, EUR 000' Gross profit, EUR 000'

Gross profit margin, %

Pajamos ir bendrasis pelnas

6

• 2016 metų šešių mėnesių pajamos, 
palyginus su 2015 m. pirmu 
pusmečiu, augo 8 procentais ir 
pasiekė 667 tūkst. eurų.

• 2016 m. 6 mėn. bendrasis pelnas 
siekė 527 tūkst. eurų ir, palyginti su 
2015 m. pirmojo pusmečio 
bendruoju pelnu (501 tūkst. eurų), 
padidėjo 5 procentais.

• Bendrojo pelno marža sumažėjo ir 
sudarė 79 procentą.

• Tikimasi, jog 2016 metais Bendrovė 
pasieks 1,2 mln. eurų apyvartą.

Pajamos, EUR 000‘

Bendrojo pelno marža, %

Bendrasis pelnas, EUR 000’Pajamos, EUR 000‘

Bendrojo pelno marža, %



EBITDA ir pelnas

7

• 2016 m. pirmojo pusmečio EBITDA 
buvo 365 tūkst. eurų ir, palyginti su 
2015 m. pirmojo pusmečio EBITDA -
329 tūkst. eurų, padidėjo 11%.

• EBITDA marža paaugo ir sudarė 
55 procentus.

• 2016 m. pirmojo pusmečio pelnas 
prieš apmokestinimą (EBT), palyginti 
su 2015 m. to paties laikotarpio EBT–
265 tūkst. eurų, padidėjo 10 proc. ir 
sudarė 292 tūkst. eurų.

• EBT marža padidėjo ir sudarė 44 
procentus.

• 2016 metais tikimasi gauti 520 tūkst. 
eurų grynojo pelno.

259

329
365

198

265
292

58%

53%
55%

44%
43% 44%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

'

100000'

200000'

300000'

400000'

500000'

600000'

700000'

800000'

2014 6 mėn. 2015 6 mėn. 2016 6 mėn.

EBITDA ir pelnas prieš apmokestinimą

EBITDA, EUR 000'

Pelnas prieš apmokestinimą (EBT), EUR 000'

EBITDA marža,%

EBT marža, %



Svarbūs įvykiai

8

• 2016 m. sausio 21 d. Kėdainių krematoriume pradėjo veikti ir antroji kremavimo linija. 
Taip krematoriumo optimalus metinis kremavimų pajėgumas padidėjo iki 8 000. 

• Nuo kovo 15 d. pradėta taikyti nauja kainodara. Neskubiems (per 72 val.) 
kremavimams taikoma 50 proc. nuolaida. Tokia pat nuolaida nuo liepos 15 d. 
taikoma visiems kremuojamiems kėdainiečiams, nepriklausomai nuo kremavimo laiko.

• Kovo mėnesį priimtas Žmonių palaikų laidojimo įstatymo pakeitimas, kuris įsigalios nuo 
2017 m. sausio 1 d. Jis turėtų padėti mažinti “šešėlinį” verslą ir sureguliuoti tinkamą 
žmonių palaikų išvežimo iš šalies kontrolę.

• Pasirinkta vieta Vilniaus krematoriumo statyboms. Krematoriumas planuojamas
statyti Liepynės kapinėse. Jau pradėtos poveikio aplinkai vertinimo procedūros.



Klausimų sesija


